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COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLLADO DEL MUNICIPIO DE
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Estado de Actividades

Del 01 de Abril al 30 de Junio del 2023
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4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impuestos

4.1.2 Cuotas y aportaciones de seguridad social

4.1.3 Contribuciones de Mejoras

4.1.4 Derechos

4.1.5 Productos

4.1.6 Aprovechamientos

4.1.7 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

4.2

4.2.1

422

4.3
4.3.1

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

4.3.2 Incremento por Variacion de Inventarios

433

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia

4.3.4 Disminucién del Exceso de Provisiones
439 Oftros Ingresos y Beneficios Varios

5.1
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_ Total de Ingresos y Otros Beneficios

30 JUN 2023.

165,858,038

31 DIC 2022.

562,666,777

549,307

165,308,730

6,850,928

1,230,043

561,436,734

70,615,489

6,850,928

3,664

70,615,489

668,503

3,664

172,712,629

668,503

633,950,770

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

"

5.1.2 Materiales y Suministros
5.1.3 Servicios Generales

5.2

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

5.2.1 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

5.2.2 Transferencias al Resto del Sector Publico

5.2.3 Subsidios y Subvenciones

5.2.4 Ayudas Sociales

5.2.5 Pensiones y Jubilaciones

5.2.6 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
5.2.7 Transferencias a la Seguridad Social

5.2.8 Donativos

5.2.9 Transferencias al Exterior

5.3
531

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

5.3.2 Aportaciones
5.3.3 Convenios

5.4
5441

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

5.42 Comisiones de la Deuda Publica
5.4.3 Gastos de la Deuda Publica
5.4:4 Costo por Coberturas

122,463,288

460,990,161

48,826,075
20,662,847
52,974,366

7,766,305

185,531,886
73,131,837
202,326,438

29,301,825

29,301,825

183,629

904,278

183,629
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COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE
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COMAPA Estado de Actividades -
SEE LR Del 01 de Abril al 30 de Junio del 2023 rNuEYS Linepo
30 JUN 2023. 31 DIC 2022.
5.4.5 Apoyos Financieros - -
55 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 14,042,761 51,662,393
551 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 14,042,759 51,661,819

5.5.2 Provisiones - -
553 Disminucion de Inventarios - -
554 L . . s . .

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolencia - -
5.55 Aumento por Insuficiencia de Provisiones - -
5.5.9 Otros Gastos 2 574

56 Inversiéon Pablica - -
5.6.1 Inversién Plblica No Capitalizable - -

| Total de Gastos y Ofras Pérdidas 144455984 542,858,657

_ Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 28,256,646 91,092,113
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GERENTE GENERAL GERENTE ADMINISTRATIVO-FINANCIERO
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C.P. ERIKA M. PUERTO RUIZ
COORDINADOR DE RECURSOS FINANCIEROS

COORDINACION DE
RECURSOS FINANCIEROS

1 No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros
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